Prezzo base: € 53.795,87 (cinquantremilasettecentonovantacinque/ottantasette) L’eventuale offerta 

minima in aumento non potrà̀ essere inferiore ad €4.000,00 (quattromila/00). Offerta minima di 

partecipazione ai sensi dell’art. 571 II comma cpc: € 40.346,90 (quarantamilatrecentoquarantasei/novanta). 

Importo della cauzione pari al 10% del prezzo offerto.  

La descrizione del bene risale al momento della stesura della perizia di stima; ognuno, tranne il debitore, è 

ammessa a partecipare all'asta per l'acquisto dell'immobile pignorato;